南京市第九初级中学2014年秋季田径运动会报名表
班级        班主任                 体育委员        、

	
性      项目
别   姓名
	100米
	200米
	400米
	800米（女）
1500米（男）
	跳高
	跳远
	铅球
	实心球
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备注：1、每班限报16人（男生8人、女生8人），文艺班除外；

      2、每人限报2项，每项限报2人，接力除外；

      3、在所报项目打“√”；

      4、请将报名表发送至体育组邮箱：njjctyz@126.com；

      5、报名截止时间：9月6日。
